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Расстановка педагогических кадров

МОУ «Ртищевская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области»

на 2013-2014 учебный год

п. Ртищевский
2013г.
	№п/

п
	Ф.И.О. (полностью)
	Занимаемая должность
	Число, месяц, год рождения


	Образо вание
	Специальность по базовому образованию, название 

учебного заведения,  год окончания
	Преподаваемый предмет
	Клас-сы
	Кол-во часов


	Админстративный стаж/Педагогичес кий стаж
	Год прохождения курсов повышения квал.
	Год прохожд. аттестац.

Разряд/ катего

рия

	
	
	
	
	
	
	
	
	1-4

 кл
	5-9

кл  
	10-11кл
	
	
	

	1
	Круглова Наталья Николаевна


	Директор СОШ,

учитель

математики
	9.02.59
	высшее
	Учитель математики и физики,

Саратовский пединститут, физмат, 1981 № 120852
	Математика
	6,8
	
	12
	
	23/32
	2010 (админ)

2009 г.

(учит.)
	2011, высшая категория (админ.);
2012,  Первая категория

(учит.)

	2
	Шевченко Ирина

Ивановна


	учитель истории. обществозн.,
Заместитель  директора по УВР

	22.03.63
	высшее
	Преподаватель истории и обществоведения, 

Сарат. Госуниверситет, 

 1985  

№ 670787
	История, обществознание,

краеведение


	6-11
	
	8,25
	10
	21/21
	2010

(адм.)

2011

(учит. географии)
	2010,

Высшая категория (админ.),

2012, 

высшая катег. (учит.)

	3
	Рыжова Ольга Николаевна


	Учитель нач. кл., 


	26.06.59
	высшее
	Учитель нач. классов, Балаш. Пед. институт, 1986 № 187961
	Начальные классы
	2,4
	31,5
	
	
	35
	2012

	2007, 

высшая категория



	4
	Голушко

Тамара

Викторовна


	Воспитатель ГПД-

0,75 ст.
	14.02.53
	высшее
	Учитель  нач. классов, Балаш. пед. институт, 1974 № 890686
	Воспитатель ГПД
	1-6
	
	
	
	37

	2009
	2013, 

Высшая категория

	5
	Стрельник Ирина

Юрьевна


	Учитель нач. кл., 


	10.05.67
	высшее
	Учитель  нач. классов, Балаш. пед. институт, 1988 № 444317
	Начальные классы


	1,3
	31,5
	
	
	25

	2011
	2013,

1 категория


	6
	Свечникова Наталья

Николаевна


	Учитель математ. 
	7.01.76
	высшее
	Учитель математики, Саратовский

пединститут, физмат,1999

№ 602033
	Математика, 
	5,7,9,

10,11
	
	15,5
	12
	16
	2009г.
	1 категория,

2010г.

	7
	Смирнова Людмила

Ивановна


	Учитель Рус. яз.

Литерат.

Библиотекарь-

0,25 ст.
	3.12.57
	высшее
	Учитель истории и литературы Пензенск. Пединститут, 

 1978 

№ 463080
	Русский язык, литература
	5,7,

9,10

	
	21,75
	6
	35
	2010
	2011, 

высшая категория

	8
	Смирнов Владислав Владимирович
	Учитель

информатики и физики


	17.08.81
	среднее
	2 курс ПГПУ им. В.Г.Белинского, заочное отделение, физико-математический факультет, кафедра информатики
	Физика, информатика.
	1-11


	4
	12
	8
	1
	-
	Без категории 

	9
	Холин Геннадий

Петрович


	Учитель

ОБЖ
	14.09.54
	Средн.

спец.
	Учитель физкультуры

Вольское пед. училище, физвоспита-ние, 1976 

№ 438646
	Физкультура, ОЗОЖ,

ОБЖ
	5-11
	
	21
	8
	31
	2007 
(физкульт)

2010 (ОБЖ)
	2013,

1 категория

	10
	Леонова

Татьяна

Юрьевна


	Учитель

биологии, химии, экологии
	24.06.76
	Высшее
	Психолог, РГГУ, 2008г.№ 
	биология, химия, экология
	5 - 11


	
	21
	6
	16
	2010 (биолог) 2011г. (химия)
	2013,

1категория

	11
	Демьянова Наталья

Валентиновна


	Учитель технол., педагог – организатор – 0,5 ставки
	21.07.72
	высшее
	Дошкольная педагогика и психология, Балашовский Педагогич. институт, 1993

№ 022736
	Технология, музыка, ИЗО, ОРКС
	2 -11
	3
	17
	
3
	18
	2010г.
	2013, высшая 

 категория

	12
	Семёнова  Надежда Николаевна
	Учитель русского языка и литерат.
	12.02.52
	высшее
	Учитель русского языка и итературы, СГПИ,1973г.
	Русский язык, литература
	6,8,10
	
	13
	6
	30
	2010г.
	1 категория 15.01.

2009г.

	13
	Серебренникова Валентина Васильевна
	Учитель английского языка
	15.03.90
	среднее
	2 курс Пензенского ГПУ, филологич. ф-т, иностр. язык
	Английский язык
	2-8
	6
	12
	
	1
	2013г.
	Без категории

	14
	Клепиков Владимир Алексеевич
	Учитель биологии и географии
	17.05.54
	высшее
	Учитель биологии, Пензенск.госуд. пединститут, 1981  
	География
	6-11
	
	8,25
	2
	37
	-
	Без категории 

	15
	Леус Людмила Николаевна
	Учитель 
истории и обществоведения
	11.05.73
	высшее
	Преподаватель истории и обществоведения, 

Саратовский Госуниверситет, 

 1998  
	История, обществознание, МХК
	5-8,

10-11
	
	8
	2
	-
	-
	Без категории 

	16
	Трипутень Елена Викторовна
	Учитель английского языка
	26.01.92.
	среднее
	5 курс 

Пензенского ГПУ, филологический ф-т, иностранный язык
	Английский язык, физкультура
	9-11,

1-4
 
	6
	3,25
	8
	-
	-
	Без категории

	17
	Буренина Наталия Фёдоровна
	Педагог дополнительного образования
	21.11.56.
	Среднее специальное
	Клубный работник. Руководитель самодеятельного хорового коллектива. Саратовское культ-просвет. училище, 1978г
	 «Введение в народоведение».

Хоровое пение.

Фольклорный кружок. 


	1-11
	6
	1
	1
	1
	-
	Без категории

	18
	Коцыло Елена Геннадьевна
	Педагог дополнительного образования
	11.04.77.
	Среднее специальное
	Педагог-хореограф, руководитель танцевального коллектива.

Кокшетауский колледж иск-в. Казахстан,1998г.
	Ритмика и танец.
Танцевальные кружки.
	1-11
	6
	1
	2
	
	
	


Вакансии:  кружки – 3ч
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5

